הנדון: מתודולוגית עבודה ליישום חוק לטיפול סביבתי בציווד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות באמצעות מ.א.י. – תאגיד מיחזור אלקטרוניקה לישראל

1. בהתאם לסעיף 19 לחוק לטיפול סביבתי בציווד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות, תשע"ב-2012 (להלן: "החוק") ולהוראות המנהל מטעם המשרד להגנת הסביבה, האחראי לפינוי פסולת יהיה מחויב לחתום על הסכם התקשרות עם אחראי לפינוי פסולת בנוסח כפי שאושר על ידי המשרד להגנת הסביבה, טרם ביצוע ומתן המימון והשירותים על ידי גוף היישום המוכר.

2. על האחראי לפינוי פסולת חלה חובה בהתאם לסעיף 2 לחוק איסוף ופינוי פסולת למיחזור, התשנ"ג – 1993, לקבוע הסדרים לאיסוף פסולת למיחזור. כחלק מהליך ההתקשרות תסייע מאי לאחראי לפינוי פסולת בקביעת ההסדרים ומציעה לכם בזאת נוסח הסדר מוצע (ראו נספח ט' להסכם ההתקשרות).

3. לאחראי לפינוי פסולת שהתקשר עם מאי עומדות שתי אפשרויות עיקריות לבחירה לעניין איסוף ופינוי פסולת: ציוד וסוללות מתחומה בהתאם לחוק: